Radicaciéon
13430408900120190051200

13430408900120190053900

13430408900120190057500

13430408900120190056400

13430408900120190052200

13430408900120190056200

13430408900120180054000

Numero de Registros: 14

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Magangue

Estado No. 60 De Lunes, 29 De Abril De 2024

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Daniel Alfonso Gaviria  Fundacion Sistemas

Pineda Integral Sis

Felix Antonio Castellar Roberto Antonio

Diaz Calderon Madera

Gimomo Belcy Malely Hernandez
Balza

Gimomo Maria Yiseth Herrera
Centeno

Harold Rodriguez Rios Engelberto Arrieta
Torres

Ledys Del Carmen Roberto Lafaurie

Rodriguez Solano Bermejo

Moto Hit Ltda. Edward Jose Camargo
Arevalo, Viviana

Marcela Avila Olarte

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

Auto / Anotacién

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Téacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Decreta Terminacién
Del Proceso - Pago Total

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Ordena -
Emplazamiento

En la fecha lunes, 29 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

KELI YOHANA TORRES SAMPAYO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

dd00627¢c-c726-4c48-a468-3295f94¢7333



Radicacién Clase

13430408900120190052000 Ejecutivo

13430408900120190051000 Ejecutivo

13430408900120230012300 Ejecutivos De
Menor Y Minima

Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

13430408900120240017400

13430408900120220017200

13430408900120220025200 Ejecutivos De

Menor Y Minima
Cuantia

Numero de Registros: 14

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Magangue

Estado No. 60 De Lunes, 29 De Abril De 2024
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Oleydis Elena Mercado Heder Candelario Cruz
Lozano Villadiego

Sociedad Portuaria Transporte Fluvial Rio
Regional De Magangue Chicagua Sas

Banco Bancolombia S.A Rainaldo Vergara
Osorio

Emilio Jose Turbay Cure Wady Hernandez
Guerrero

Jairo Alberto Castro
Jimenez

Gloria Estefanny Gil Gil
Gil Gil Gil

Olga Enith Moron Neifer Caraballo Julio
Comas

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

Auto / Anotacién

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Resuelve
Reposicién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Que Aprueba O
Imprueba ElI Remate -
Aprueba

Auto Designa Apoderado -
Auxiliar Justicia - Curador
Ad Litem - Requiere Art
317 Cgp

En la fecha lunes, 29 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

KELI YOHANA TORRES SAMPAYO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

dd00627¢c-c726-4c48-a468-3295f94¢7333
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Estado No. 60 De Lunes, 29 De Abril De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
13430408900120170030700 Procesos Ana Almanares Garcia Candelaria Isabel 26/04/2024 Auto Designa Apoderado -
Ejecutivos Bolivar Murillo Auxiliar Justicia - Curador
Ad Litem - Requiere Art
317 Cgp
Numero de Registros: 14

En la fecha lunes, 29 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
KELI YOHANA TORRES SAMPAYO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

dd00627¢c-c726-4c48-a468-3295f94¢7333



