

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Magangue

Estado No. 60 De Lunes, 29 De Abril De 2024



FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
13430408900120190051200	Ejecutivo	Daniel Alfonso Gaviria Pineda	Fundacion Sistemas Integral Sis	26/04/2024	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito	
13430408900120190053900	Ejecutivo	Felix Antonio Castellar Diaz	Roberto Antonio Calderon Madera	26/04/2024	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito	
13430408900120190057500	Ejecutivo	Gimomo	Belcy Malely Hernandez Balza	26/04/2024	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito	
13430408900120190056400	Ejecutivo	Gimomo	Maria Yiseth Herrera Centeno	26/04/2024	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito	
13430408900120190052200	Ejecutivo	Harold Rodriguez Rios	Engelberto Arrieta Torres	26/04/2024	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Pago Total	
13430408900120190056200	Ejecutivo	Ledys Del Carmen Rodriguez Solano	Roberto Lafaurie Bermejo	26/04/2024	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito	
13430408900120180054000	Ejecutivo	Moto Hit Ltda.	Edward Jose Camargo Arevalo, Viviana Marcela Avila Olarte	26/04/2024	Auto Ordena - Emplazamiento	

Número de Registros: 1

En la fecha lunes, 29 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

KELI YOHANA TORRES SAMPAYO

Secretaría

Código de Verificación

dd00627c-c726-4c48-a468-3295f94c7333



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Magangue

Estado No. 60 De Lunes, 29 De Abril De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
13430408900120190052000	Ejecutivo	Oleydis Elena Mercado Lozano	Heder Candelario Cruz Villadiego	26/04/2024	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito	
13430408900120190051000	Ejecutivo	Sociedad Portuaria Regional De Magangue	Transporte Fluvial Rio Chicagua Sas	26/04/2024	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito	
13430408900120230012300	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Bancolombia S.A	Rainaldo Vergara Osorio	26/04/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Resuelve Reposición	
13430408900120240017400	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Emilio Jose Turbay Cure	Wady Hernandez Guerrero	26/04/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
13430408900120220017200	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Jairo Alberto Castro Jimenez	Gloria Estefanny Gil Gil Gil Gil Gil	26/04/2024	Auto Que Aprueba O Imprueba El Remate - Aprueba	
13430408900120220025200	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Olga Enith Moron Comas	Neifer Caraballo Julio	26/04/2024	Auto Designa Apoderado - Auxiliar Justicia - Curador Ad Litem - Requiere Art 317 Cgp	

Número de Registros: 1

En la fecha lunes, 29 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

KELI YOHANA TORRES SAMPAYO

Secretaría

Código de Verificación

dd00627c-c726-4c48-a468-3295f94c7333



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Magangue

Estado No. 60 De Lunes, 29 De Abril De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
13430408900120170030700	Procesos Ejecutivos	Ana Almanares Garcia	Candelaria Isabel Bolivar Murillo		Auto Designa Apoderado - Auxiliar Justicia - Curador Ad Litem - Requiere Art 317 Cgp			

Número de Registros: 1

En la fecha lunes, 29 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

KELI YOHANA TORRES SAMPAYO

Secretaría

Código de Verificación

dd00627c-c726-4c48-a468-3295f94c7333